汽院研〔2017〕30 号

关于公布 2017 年度校级研究生工作站获批名单

的通知

各研究生培养学院:

根据《关于开展 2017 年度度研究生工作站申报工作的

通知》要求，研究生处组织了 2017 年度研究生工作站立项

建设项目的遴选工作。经审议，同意 5个研究生实践基地立

项建设，现将结果予以公布（见附表）。

请各项目组成员应尽早启动项目建设工作，进一步充实

项目建设内容，做好项目进度计划，明确责任分工。

附表：2017 年度研究生工作站获批名单

研究生处

2017 年 11 月 19 日

附表：

2017 年度研究生工作站获批名单

设站单位名称 合作学院 工作站类型

圣基恒信（十堰）工业装备技术有限公司 材料科学与工程学院 企业

湖北十堰先锋模具股份有限公司 材料科学与工程学院 企业

十堰市海泱科技有限公司 电气与信息工程学院 企业

东风特汽（十堰）客车有限公司 经济管理学院 企业

湖北佳恒科技股份有限公司 机械工程学院 企业